Mise à jour : 6/21/2023
Ce document appartient à ISP SYSTEM, il ne peut être utilisé, copié ou communiqué sans un accord écrit préalable.
Les informations mentionnées ici sont susceptibles d'être modifiées. Merci de consulter ISP SYSTEM Page 1 / 2
ACTIONNEUR DE MICRO-POSITIONNEMENT
VMP 20-150-P200-VS
Ficheproduit ISP18A0974FPI0037A FR
VMP 20-150-P200 assure des mouvements de haute précision.
1 - Description
 Le VMP 20-150-P200 est entraîné par un moteur pas à pas hybride. Il fournit un
mouvement de translation irréversible grâce à une vis de précision.
 Le VMP un système d’arbre anti-rotation assurant une utilisation facile.
2 - Applications
Positionnement précis des dispositifs optiques et des capteurs
3 – Specifications techniques
MOTORISATION
Moteur pas à pas hybride, bipolaire 24 pas/tour
Tension 24 à 48V
Courant 450 mA/phase
Résistance 3.6 Ω/phase
Inductance 1.9 mH/phase
ISP SYSTEM – Actionneur de Micro-
Positionnement, VMP 20-150-P2000-VS
Fiche produit ISP 18D062FPI0001A-FR
This document belongs to ISP SYSTEM, it cannot be used, copied or communicated without a prior written agreement.
The mentioned information, herein, are subject to change. Thanks to consult ISP SYSTEM Page 2 / 2
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Course 20mm
Répétabilité Autour de 1µm RMS
Résolution 150 nm/pas moteur
Linéarité <1%
Incrément minimum recommandé 5 pas moteur
CABLAGE
1m de cables livrés en standard
CHARGES ADMISSIBLE
Axial 200N
Radial Non-admissible
ENVIRONNEMENT
Températures de fonctionnement 20 à 22°C
Poids 250g
Fonctionnement sous vide 10-6 mbar
4 - Dimensions (mm)
ISP SYSTEM
Z.I. de la Herray – B.P. 10047
65501 VIC-EN-BIGORRE - France
+33 (0)5 62 33 44 44 contact@isp-system.fr
+33 (0)5 62 33 44 45 www.isp-system.fr
Capital de 1 000 000 € - SIRET : 410 675 078 00027 – APE : 7112B – TVA : FR 19 410 675 078